

Deviz local de resurse Rețele electrice interioare 2-1-5

Valoarea de deviz 185 521 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	673,952	41,97	28 285,766
2.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	23,100	41,97	969,507
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	14,590	41,97	612,342
		Total manopera				29 868

Materiale:

1.	0030	Corp iluminat DBO 6560 LED 36W IP20	buc	38,000	325,00	12 350,000
2.	031	Corp iluminat DPO 4004 LED 18W IP54	buc	3,000	280,00	840,000
3.	032	Corp iluminat DCP 1306 LED 36W IP65	buc	4,000	285,00	1 140,000
4.	033	Corp iluminat DPA 2104 LED 9W	buc	3,000	225,00	675,000
5.	035	Corp iluminat EXIT	buc	400,000	110,00	44 000,000
6.	036	Lampa luminiscenta 9vt	buc	3,000	9,85	29,550
7.	037	Lampa luminiscenta LB18	buc	3,000	12,00	36,000
8.	038	Lampa luminiscenta LB36	buc	38,000	15,33	582,540
9.	039	Lampa luminiscenta ЛДЦ36	buc	4,000	14,32	57,280
10.	040	Intrerupator monopolar incorporat IP20 10A 250V	buc	4,000	35,00	140,000
11.	041	Intrerupator bipolar incorporat IP20 10A 250V	buc	16,000	35,00	560,000
12.	042	Priza cu contact de protectie montate incorporate IP20 16A 250V	buc	100,000	32,00	3 200,000
13.	043	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	120,000	3,00	360,000
14.	050	Cablu electric VVG 3x1.5mm2	m	750,000	7,71	5 782,500
15.	051	Cablu electric VVG 5x10mm2	m	10,000	25,00	250,000
16.	052	Cablu electric VVG 3x2.5mm2	m	927,000	11,80	10 938,600
17.	053	Cablu electric KVVG 3x1mm2	m	10,000	5,45	54,500
18.	054	Cablu electric VVG 5x2.5mm2	m	10,000	19,74	197,400
19.	055	Cablu electric PV 1x6mm2	m	70,000	8,32	582,400
20.	060	Panou de distribuire PD iluminat SRV P-12complet	buc	1,000	83,70	83,700
21.	061	Panou de distribuire PD Ventilare SRV P-24complet	buc	1,000	139,50	139,500
22.	062	Panou de distribuire PD Putere SRV P-48complet	buc	1,000	350,67	350,670
23.	063	Ventiliator de fereastră	buc	2,000	825,00	1 650,000
24.	064	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic,electromagnetic)IP-20,100A	buc	2,000	75,00	150,000
25.	065	Intrerupator automat cu declansator combinat	buc	9,000	25,00	225,000

		(termic,electromagnetic)IP-20,6A 1P				
26.	066	Intreupator automat cu declansator combinat (termic,electromagnetic)IP-20,10A	buc	3,000	27,50	82,500
27.	067	Intreupator automat cu declansator combinat (termic,electromagnetic)IP-20,32A 3P	buc	1,000	35,00	35,000
28.	068	Intreupator automat cu declansator combinat (termic,electromagnetic)IP-20,16A	buc	21,000	28,00	588,000
29.	068a	Intreupator automat cu declansator combinat (termic,electromagnetic)IP-20,50A 3p	buc	2,000	58,00	116,000
30.	069	Intreupator automat cu declansator	buc	1,000	84,00	84,000
31.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,459	32,00	14,688
32.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,006	19,00	95,114
33.	1019852	Vopsea	kg	8,430	36,00	303,480
34.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,081	9 800,00	793,800
35.	254236	Complet sin PE si N rab.8/1	buc	16,000	19,50	312,000
36.	5009030	Flanse	10 buc	16,900	4,50	76,050
37.	5009061	Fisa de izolatie	buc	663,200	0,23	152,536
38.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,000	5,50	5,500
39.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,148	15,00	2,220
40.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,073	12,50	0,912
41.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,171	5,80	0,992
42.	5309001	Tevi de polietilena d20	m	1 690,000	3,85	6 506,500
		Total materiale de constructii				93 543

Utilaje de constructii:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	22,667	2,50	56,667
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,663	35,00	198,205
3.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	18,00	3,960
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,300	15,00	4,500
5.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,968	2,50	7,420
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,200	35,00	7,000
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	9,848	15,00	147,720
8.	330301	Masini electrice de slefuit	h-ut	0,080	15,00	1,200
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,033	15,00	0,495
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	13,689	15,00	205,335
		Total utilaje de constructii				633

Total	lei	154 601
TVA	20,00 %	30 920

Total deviz:

185 521

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)